УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 196»
(МБОУ «СОШ № 196»)

ПРИКАЗ

29.08.2024  №        408
г. Северск

Об утверждении плана функционирования внутренней системы оценки качества
образования (ВСОКО) на 2024 - 2025 учебный год  в МБОУ “СОШ №196»

В соответствии с приказом ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации»,
«Положением  о  внутренней  системе  оценки  качества  образования  в  МБОУ  «СОШ
№196», утвержденным приказом  от 30.08.2023 № 455

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План  функционирования  внутренней  системы  оценки  качества
образования (ВСОКО) на 2024 - 2025 учебный год (Приложение 1).

2. Костенко Е.В.  в срок до 10.09.2024 г.  опубликовать План ВСОКО на 2024 -  2025
учебный год  на официальном сайте МБОУ “СОШ №196”.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Т.Н. Соколова

		2024-10-21T08:19:58+0700
	СОКОЛОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА